РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 20 января 2019 г.       	         №3			           ст.Николаевская

	О порядке учета предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания и порядке участия граждан в его обсуждении

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 13 Устава Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания Собрание представителей Николаевского сельского поселения

 Р Е Ш А Е Т :

1. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Николаевского сельского поселения Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания 20 февраля 2019 года в 15-00 часов по адресу: ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
	2. Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: ст.Николаевская, ул.Партизанская,15.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Николаевское сельское поселение		                                      В.А.Ревин